REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa. gov.al, E-mail: |

® DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe te¢ fémijéve madhorg, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ", me ndryshimet e
pasqgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.20095, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

I PROKURORI

LOKURORIA E RRETHIT FIER. RR"" Todi Shkurti” FIER

N¢ bazé t&€ nenit ﬁ9/1, & ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektorativ e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autorltetl Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g& t¢ verifikojné né t€ giitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté. v
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Depozit ne | .I:ijuar ge ne Totah 1 hdepomtes ne dt!100% 1

vitin 2011. Shtuar per vitn 2012,- 500 000 | 31.12.2012 eshte:
leke dhe interesa 62057 leke. 1060000(njemiljoneegiashte
dhlfnije) leke
(!
Fond pensioni n 34000(tridhjetekatermije)lek | 100% 1

Paksim I depozites ne 355000(treqindetridhjetepes | 100% !
emije) leke

Gjendje ne Honorare nga | 23129%(njezetetremijeenengi | 100% 1
Prokuroria si anetar [ KP. ndenjezetenente) leke

Gjendje ne T’Mage s1 petagog I | 5846(pesmijeeteteqindeedyz | 100% 1
jashtem ne Unv Kristal. etegjashte) leke

Blerje garazhi me sip 18.76m2, dt | 7000(shtatemije) euro. 100% 10
10.4.2012
Blerje autoveture, dt 25.01.2012 1300000(njemiljoneetregind | 50% 1

emije) leke

8 qhtlt]e autoveture%dt ];9§1 2012 mw220000(dqudeen]ezetemlje) leke‘MSO%w l
9. Pakesim te likujditetit ne cash 500000(pesegindemije) leke

* Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vierg t& vecanté mbi 500 000 feke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likaiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesam dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

it

| Besv,k_Cawa) Jit) |

Néese ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje 1é i,
“Peviodih Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura neto nga paga, 20783OS(dymﬂJoneeshtatdhjetete‘temUeétreqmdeepese)
| shperblime dhe bonus si | leke.
Drejtuesi 1 Prokurorise Fier

I TE ardhura nga puna si| 72000(shtatedhjetedymije) leke 1
| petagog I jashtem ne
| Unv.Kristal

. Te ardhura si antare 1| 76500(shtatedhjctegjashtemijeepeseqinde) leke 1
Keshillit te Prokurorise

i

Te ardhura nga paga dhe  748728(shtateqindeedyzetetetemijeeshtategindeenjezetetete) | | i fi
| shperblime nga puna e | leke. -
| bashkeshortes si mjeke ne _
Q.SH Paskugan Tirane ' o |

Te ardhura nga dhenia me | 432000(katergindeetridhjetedymije) leke 2 .
gera ¢ baneses ne Paskugan - i

Interesi bankar | krijuar nga | 62057(gjashtedhjetedymijeepesedhjeteshtate) leke 1
depozita ne :

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né forokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

B

u Fo
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, (¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.
e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| . - “‘éﬂ; hi - : ! ¢ it
Vazhdimi | kredise per banese ne 3015(tremijeepesembe | 23719(njezetetremi)
| Tirane dhjet) euro eeshtategindeenente

mbedhjet) euro

oh

Vazhdimi 1 kredise konsumatore 100800(njemiljoncetete | 131764(njeqindeetr
ginde) leke. idhjetenjemijeeshtat
eqindeegjashtedhjet
ckater) leke

2200
Kerte krediti ne (dymijeedyginde)
Curo.
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e Ay format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1é tij.

. REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrosas Re Reshit Codlaku, Telr 0BG 9999, Fax: 042 228-516. Websile: wiwww hidaagov.al B-mails infoeshidon govoal

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, femijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM .
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAV

N& bazg t& nemit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

M' Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢, q& t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
tlogaring time.

Shtetasi/sja LR /‘(f' GToN CAN | , bashkéshortA’ L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé-madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé-madhoré-téndaré nga prindérit

e Subjektit

OHESVIK BESH R CHA MY

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon
legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:




| g

vegmas té regjistruar né emrin tim

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT

T L

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dats 10.04.2003)

“Periodih ietor” 9



" enme dhe t€ drejtat reale mbi to;
watshime, 8 regjistrueshme né regjistrat publiké;
" me vlers t8 veganté mbi 500 000 leke;
»M e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né cotérim; 7
V d) vierén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotesoni né foickopje ié 1if.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén npa data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 1€
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistoiné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura giaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre. *

“Periodiketor” i
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_eve private nga perscni i lidhur me zyrtarin

~war “Deklaraté e interesave private e personit t€ idhur”duhet t€ plotéscohet nga pjesétaré té familjcs
,ﬂomt/es dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé te nenit nenit 21
e 22 te ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité g€ disponojné vecmas.

- Suchkti/Persom i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e

Lartg, plotgson formutarin pérkatés nga fagja 7-11.

Né ¢do rast, subjekti éshté i detyruar t& plotéscjé fagen ¢ paré (€ deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t&
regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur personi i Ildhur ka pasuri t&
regjistruar vecmas. ‘

B

Sanksionef: e

Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas

nenit 19 t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim ng afat dhe pa shkaqe € arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né&
100.000 leke.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a 3

Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me giobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faqet e formularit t&é delklarimit duhet &€ nénshkruhen nga dellaruesi dhe t€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, 1€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t€ kundért deklarata do té
kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté t&
Deklarimit dhe Kontrolkhit t& Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun® ng& numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009%99, info@hidaa.gov.al .

Té dhénat e deklaratés lejohet € publikohen sipas ligjit.

“Pertodikdetor” i3





